Местная Администрация

Муниципального  образования
п. Александровская

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «29» декабря  2016 г.                                                                               № 72

Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления
внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Александровская

   В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства РФ
от 13 октября 2014 г. № 1047 "Об Общих правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций
государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных
органов, включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения" на
основании постановления Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-
Петербурга поселок Александровская от 27.09.2016 №47 «Об утверждении правил определения нормативных
затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления внутригородского Муниципального
образования Санкт-Петербурга поселок Александровская»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить нормативные затраты на обеспечение функций органов местного самоуправления
внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Александровская согласно

приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Разместить указанное постановление в единой информационной системе в сфере закупок не позднее семи
дней после его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017.

Глава Местной Администрации    В.П. Грищенко

	Местная Администрация
	Муниципального  образования п. Александровская
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е